UỶ BAN NHÂN DÂN

   XÃ ĐĂK HÀ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND-VHXH Đăk Hà, ngày          tháng 8 năm 2025

V/v khảo sát nhu cầu đăng ký

quảng cáo của các cơ quan, doanh

nghiệp, cơ sở sản xuất - kinh doanh

trên địa bàn xã Đăk Hà.

 Nhằm hỗ trợ doanh nghiệp đẩy mạnh hoạt động Truyền thông - Quảng cáo sản

phẩm, dịch vụ trên địa bàn xã. Uỷ ban nhân dân xã Đăk Hà tiến hành khảo sát nhu

cầu đăng ký quảng cáo của các cơ quan, doanh nghiệp, cơ sở sản xuất - kinh

doanh để xây dựng phương án triển khai phù hợp.

 Nội dung khảo sát bao gồm:

- Nhu cầu quảng cáo sản phẩm, dịch vụ (trên bảng pano, màn hình LED, trang

thông tin điện tử...).

- Hình thức quảng cáo theo mong muốn.

- Thời điểm, địa điểm, thời lượng quảng cáo.

- Khó khăn, đề xuất trong quá trình triển khai quảng cáo.

Kính đề nghị Quý cơ quan, doanh nghiệp, cơ sở sản xuất - kinh doanh phối hợp

cung cấp thông tin theo Phiếu khảo sát đính kèm, gửi về UBND xã Đăk Hà (qua

Phòng Văn hoá - Xã hội ) trước ngày 20 tháng 8 năm 2025.

Thông tin của Quý cơ quan, doanh nghiệp, cơ sở sản xuất - kinh doanh cung cấp

là cơ sở để UBND xã xây dựng kế hoạch hỗ trợ quảng cáo, góp phần nâng cao hiệu

quả xúc tiến thương mại tại địa phương.

Rất mong nhận được sự quan tâm và hợp tác của Quý cơ quan, doanh nghiệp, cơ

sở sản xuất-kinh doanh.

Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đồng chí CT, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT, VHXH.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trương Văn Thành

1 (1) Công ty TNHH sản xuất thương mại Vinh Phát tây nguyên, Lô D1+D2, Cụm Công nghiệp Đăk La, xã Đắk Hà;

(2) công ty TNHH thương mại dịch vụ du lịch Đăm Săn adventure, Số 204 - Thôn 5 , Xã Đắk Hà; (3) công ty cổ phần

HTR.AGR, Số 659 Hùng Vương, Tổ dân phố 4B, xã Đắk Hà; (4) Công ty TNHH thương mại nông sản xuất nhập

khẩu SUN, Thôn 1, Xã Đắk Hà; (5) Công ty TNHH đầu tư và phát triển Đại Ngân Phát, thôn 1, Xã Đắk Hà; (6) Công

ty TNHH xuất nhập khẩu Đức Linh KT; (6) HTX Vy Phú Hoàng, Thôn 3 xã Đăk Hà; (7) HTX nông nghiệp, sản xuất

và thương mại Sáu Nhung, Thôn 5 xã Đăk Hà; (8) Cty cà phê Đăk Uy, Thôn Thống Nhất, xã Đăk Hà; (9) Công ty

THHH cà phê 731, TDP 2a; (10) Cửa hàng Viettel Đăk Hà; (12) Bảo hiểm XH cơ sở Đăk Hà; (13) Nhà hàng Quốc

Tuấn, TDP 7 xã Đăk Hà

Kính gửi: Quý Cơ quan, Doanh nghiệp, Cơ sở Sản xuất -

Kinh doanh trên địa bàn xã Đăk Hà1.

PHIẾU KHẢO SÁT

Nhu cầu đăng ký quảng cáo của

cơ quan, doanh nghiệp/cơ sở sản xuất - kinh doanh

Kính gửi: ………………………………..

Để hỗ trợ doanh nghiệp đẩy mạnh hoạt động truyền thông - quảng cáo sản

phẩm, dịch vụ trên địa bàn, quý cơ quan, doanh nghiệp/cơ sở sản xuấ t- kinh doanh

vui lòng cung cấp thông tin theo mẫu sau:

I. Thông tin doanh nghiệp/cơ sở

1. Tên cơ quan, doanh nghiệp/cơ sở SX-KD: ...............................................

2. Địa chỉ: ......................................................................................................

3. Người liên hệ: .................................... Chức vụ: .......................................

4. Số điện thoại: ...................................... Email: ..........................................

5. Lĩnh vực hoạt động: ..................................................................................

II. Nhu cầu quảng cáo

1. Sản phẩm/Dịch vụ cần quảng cáo: ………………………………………

2. Hình thức quảng cáo mong muốn (có thể chọn nhiều hình thức):

☐ Màn hình LED (tại trung tâm)

☐ Cổng chào, bảng điện tử

☐ Trang thông tin điện tử/Website của xã

☐ Khác (vui lòng ghi rõ): ............................................................................

3. Thời gian mong muốn triển khai quảng cáo: ……………………………

4. Khu vực/Địa điểm mong muốn thực hiện quảng cáo:…………………..

….……………………..…………………………………………………………..

5. Ngân sách dự kiến cho hoạt động quảng cáo (nếu có):…………………..

…………………………………………………………………………………….

III. Đề xuất và kiến nghị (nếu có)

.................................................................................................................................

.................................................................................................................................

Cơ quan, Doanh nghiệp cam kết thông tin cung cấp là chính xác và hoàn toàn

tự nguyện./.

Đăk Hà, ngày……tháng……năm 2025

ĐẠI DIỆN CƠ QUAN, DOANH NGHIỆP

                                                                           (Ký tên, đóng dấu)

UỶ BAN NHÂN DÂN

   XÃ ĐĂK HÀ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

		2025-08-08T15:26:56+0700